RAIFFEISEN

Banque Raiffeisen du Haut-Léman

Route du Léman 10 1895 Vionnaz Téléphone 024 482 42 20 IDE CHE-106.606.319 www.raiffeisen.ch/haut-leman haut-leman@raiffeisen.ch

Avis aux sociétaires de la Banque Raiffeisen du Haut-Léman

Vionnaz, le 1er mars 2024

Information sur le vote par correspondance 2024

Chers·ères sociétaires,

Conformément à la décision de l'assemblée générale du 1^{er} mai 2012 à Vionnaz, la Banque Raiffeisen du Haut-Léman va utiliser le vote par correspondance pour prendre les décisions qui sont de la compétence des sociétaires.

Nous informons les sociétaires de notre banque des modalités suivantes :

- La date du vote est fixée au 31 mai 2024.
- 12 semaines avant la votation, communication par la banque des diverses dates de la procédure.
- 7 semaines avant la votation, envoi par les sociétaires de questions éventuelles qui nécessitent d'être soumises au vote.
- 4 semaines avant le vote, envoi de la documentation relative à la votation conjointement à la liste des questions sur lesquelles portera le vote par correspondance et d'éventuelles propositions d'élection.

D'avance, nous vous remercions de votre participation et vous présentons, chers·ères sociétaires, nos salutations les meilleures.

Banque Raiffeisen du Haut-Léman

Fabien Delavy Président du Conseil d'administration **Stéphane Bétrisey** Président de la Direction